
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:310, площадью 1599 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Историче-

ская, 47, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория 

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 133522,9 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:309, площадью 1592 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Историче-

ская, 49, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория 

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 132938,37 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:308, площадью 1586 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Историче-

ская, 51, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория 

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуально-

го жилищного строительства, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного 

участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 132437,34 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:371, площадью 1576 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Историче-

ская, 60, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория 

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индиви-

дуальное жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельно-

го участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 131602,3 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 5 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:396, площадью 1491 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Веселый, 

4, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под индивидуальное жилищ-

ное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 124504,46 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 6 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:690, площадью 1490 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Веселый, 

10, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 124420,96 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 7 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:686, площадью 671 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Мирный, 

12, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 70038,98 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 8 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:274, площадью 1473 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Славянская, 

45, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 123001,39 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 9 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 9 (девять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:685, площадью 1495 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Славянская, 

142, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель 

– земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 124838,48 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 10 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 10 (десять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:414, площадью 1456 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Чапаева, 65, 

поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под индивидуальное жилищ-

ное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 121581,82 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 11 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 11 (одиннадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:359, площадью 1490 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Чапаева, 72, 

поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под индивидуальное жилищ-

ное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 124420,96 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 12 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 12 (двенадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:48, площадью 1450 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Песчаная, 33, 

поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под жилищное строитель-

ство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 121080,8 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 13 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 13 (тринадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:261, площадью 1530 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Троицкая, 65, 

поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 127761,12 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 14 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 14 (четырнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:586, площадью 1942 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Жемчуж-

ный, 2, поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория    

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индиви-

дуальное жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельно-

го участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 162164,77 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 15 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 15 (пятнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:010101:251, площадью 1675 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Парковая, 11, 

поселок Краснооктябрьский, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное 

жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участ-

ка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 103509,98 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 16 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 16 (шестнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:010101:1543, площадью 1200 кв. м, в границах городского   

округа – город Волжский Волгоградской области, ограниченного улицей им. Калинина,   

улицей Олега Кошевого, улицей Энтузиастов, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – магазины (строительство магазинов общей площадью 

100-500 кв. м.), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 354999,6 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона –                  

индивидуальный предприниматель Султанов Наиль Ахмедович, ИНН 343521679535, 

ОГРНИП 308343504900049, проживающий по адресу: г. Волжский, п. Краснооктябрьский, 

ул. Ташкентская, 4 – 6). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 17 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

24.04.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата проведения аукциона: 24 апреля 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 17 (семнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:070005:270, площадью 22067 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельно-

го участка, расположенного в 1,5 км юго-восточнее химического комплекса промышленной 

зоны и 0,5 км восточнее улицы Александрова города Волжского Волгоградской области,   

категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборо-

ны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования 

– земли под объектами коммунального хозяйства (под полигон твердых бытовых отходов), 

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 
 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 58278,95 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 


